
 

 

                                                                                                                            Konstancin-Jeziorna, 04.03.2024r.  

              

                                                                                                                             Do wszystkich 

                                                                                                                             Uczestników postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu. Znak sprawy – TP- 9/2024- dostawę gazów medycznych i technicznych dla Mazowieckiego 

Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.  

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego 

(MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1- FORMULARZ ASORTYMENTOWO- CENOWY – załącznik nr 1 do SWZ – DOTYCZY PAKIETU 

NR 1 oraz PAKIETU NR 3  

Rozumiemy, że Zamawiający wymaga podania producenta oraz nazwy własnej tylko dla gazów medycznych i 

technicznych. Nie dotyczy to pozostałych pozycji tj. transportu, dzierżawa butli oraz dzierżawy zbiornika. Prosimy o 

potwierdzenie.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  

Pytanie 2- FORMULARZ ASORTYMENTOWO- CENOWY – załącznik nr 1 do SWZ – DOTYCZY PAKIETU 

NR 1 oraz PAKIETU NR 3 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca w pozycji „nazwa własna” wpisał nazwę produktu, która jest umieszczana 

na fakturach Wykonawcy? Dla gazów ciekłych i sprężonych nie ma odgórnie wprowadzonej nazwy własnej. Każdy 

Wykonawca stosuje indywidualne nazwy własne.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 3- FORMULARZ ASORTYMENTOWO- CENOWY – załącznik nr 1 do SWZ – DOTYCZY PAKIETU 

NR 1 oraz PAKIETU NR 3 

Rozumiemy, że Zamawiający wymaga podania (w tabelach dotyczącej dzierżaw butli) ceny netto za  

1 szt./dobę, natomiast ilość na 12 miesięcy jest podana w j.m. = butlodzień ? Prosimy o potwierdzenie.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  

Pytanie 4- FORMULARZ ASORTYMENTOWO- CENOWY – załącznik nr 1 do SWZ – DOTYCZY PAKIETU 

NR 1 oraz PAKIETU NR 3 

Prosimy o wykreślenie z formularza zdania o treści:  

Zamawiający wymaga dostawy butli w przypadkach awaryjnych (na ratunek ) w czasie nie dłuższym niż 8 godziny.  

Wyjaśnienie: Żaden gaz w formularzu cenowym nie znajdują się na liście produktów leczniczych ratujących życie, w 

związku z tym w tym przypadku nie obowiązują dostawy tzw. „ na cito”  

Zamawiający zgodnie z normą PN-EN-ISO 7396-1:2007 powinien posiadać rezerwowe i pomocnicze źródło zasilania 

(zbiornik kriogeniczny, butle lub odgazowywacz).Pojemność magazynowa jakiegokolwiek źródła zasilania powinna być 

określona na podstawie przewidywanego zużycia i częstotliwości dostaw. Usytuowanie i pojemność głównych, 

pomocniczych i rezerwowych źródeł zasilania wszystkich systemów zasilających oraz liczba pełnych butli 

przechowywanych w magazynie, powinno być określone przez kierownictwo obiektu ochrony zdrowia w konsultacji z 

dostawcą gazów z wykorzystaniem zasad zarządzania ryzykiem  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pytanie 5- FORMULARZ ASORTYMENTOWO- CENOWY – załącznik nr 1 do SWZ – DOTYCZY PAKIETU 

NR 1 oraz PAKIETU NR 3 

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu z treści :  

Zamawiający wymaga okresowego mycia zbiornika co najmniej 4 razy w roku.  

na treść:  



 
 
 
 
 

 
 

Zamawiający wymaga okresowego mycia zbiornika, zgodnie z zaleceniami UDT 2  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pytanie 6- FORMULARZ ASORTYMENTOWO- CENOWY – załącznik nr 1 do SWZ – DOTYCZY PAKIETU 

NR 1 oraz PAKIETU NR 3 

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu z treści :  

Zamawiający wymaga w przypadku awarii zbiornika, osprzętu, niezwłocznego przybycia zespołu serwisowego (max 6 

godzin po powiadomieniu tel.)  

na treść:  

Zamawiający wymaga w przypadku awarii zbiornika, osprzętu , niezwłocznego przybycia zespołu serwisowego (czas 

reakcji max 6 godzin po powiadomieniu tel.) 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy.  

Pytanie 7- FORMULARZ ASORTYMENTOWO- CENOWY – załącznik nr 1 do SWZ – DOTYCZY PAKIETU 

NR 1 oraz PAKIETU NR 3 

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na tlen techniczny w butlach o poj. 50 l o poj. ok 10,64 m3?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 8- FORMULARZ ASORTYMENTOWO- CENOWY – załącznik nr 1 do SWZ – DOTYCZY PAKIETU 

NR 1 oraz PAKIETU NR 3 

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na ciekły dwutlenek węgla techniczny w butlach o poj.10 l o zawartości ok. 

6 kg ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 9- FORMULARZ ASORTYMENTOWO- CENOWY – załącznik nr 1 do SWZ – DOTYCZY PAKIETU 

NR 1 oraz PAKIETU NR 3 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający żąda złożenia oferty na dwutlenek węgla medyczny do laparoskopii stan 

gazowy w butlach o poj. 40 l (ilość gazu ok. 28 kg), czy na dwutlenek węgla medyczny do laparoskopii stan gazowy w 

butlach o poj. 10 l (ilość gazu ok. 7,5 kg)? - część B - lokalizacja Pruszków 

Odpowiedź: Zamawiający żąda złożenia oferty na dwutlenek węgla medyczny do laparoskopii stan gazowy w 

butlach o poj. 40 l (ilość gazu ok. 28 kg). 

Pytanie 10- SWZ  

Rozdział IV TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA  

Wykonawca wnosi o zmianę pkt 2 z treści :  

Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu obowiązywania w/w umowy z Wykonawcą, w przypadku 

niezrealizowania w okresie na jaki została ona zawarta, całości przedmiotu zamówienia, na skutek niewyczerpania 

wskazanych w umowie ilości. Łączny czas trwania umowy nie może jednak przekroczyć 24 miesięcy (słownie: 

dwudziestu czterech). Zmiana umowy wymaga pisemnego aneksu, z tym, że Zamawiający jednostronnie zawiadamia 

Wykonawcę o proponowanym przedłużeniu umowy przed upływem terminu na jaki została ona zawarta, co będzie 

wiążące dla Wykonawcy.  

na treść:  

Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu obowiązywania w/w umowy z Wykonawcą, w przypadku 

niezrealizowania w okresie na jaki została ona zawarta, całości przedmiotu zamówienia, na skutek niewyczerpania 

wskazanych w umowie ilości. Łączny czas trwania umowy nie może jednak przekroczyć 24 miesięcy (słownie: 

dwudziestu czterech).  

Zmiana umowy wymaga pisemnego aneksu, z tym, że Zamawiający jednostronnie zawiadamia Wykonawcę o 

proponowanym przedłużeniu umowy przed upływem terminu na jaki została ona zawarta. Wymagana jest obustronna 

akceptacja zaproponowanych zmian.  

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ.  

Pytanie 11- C. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DODODOWE pkt. 2  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia kart charakterystyki dla gazów technicznych, zamiast folderów, ulotek, 

katalogów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  


